
تصمیمسختمردآرژانتینیدرنیمفصل
دو کاپیتان پرسپولیس در لیست خروجی کالدرون؟

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در جلسه 
با مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام کرد 
که لیست مازاد سرخ پوشان را پس از دیدار 

با نساجی مازندران اعلام می کند.
»گابریل کالدرون« پس از بازی با نساجی، 
لیست نهایی خود را در اختیار محمدحسن 
انصاری فرد قرار می دهد تا مدیرعامل 
باشگاه نسبت به فسخ قرارداد بازیکنان 
مازاد این تیم تصمیم گیری کند. این لیست 
طی روزهای گذشته به یک جنجال واقعی 
تبدیل شد. بعضی اعتقاد داشتند کالدرون 
روی نام یک سری بازیکن نامدار خط 
کشیده است و همین امر، حساسیت های 
زیادی در پی داشت. با این حال، برخلاف 
تصوراتی که وجود داشت و البته 

تکذیبیه های پیاپی از سوی مدیران باشگاه 
پرسپولیس، مشخص شد کالدرون روی 
نام چند بازیکن خط قرمز کشیده و آن ها 
را در نیم فصل دوم در جمع سرخ پوشان 
نمی بینیم. امیر روستایی-مهاجمی که 
قرار بود آقای گلی در لیگ برتر را با پیراهن 
پرسپولیس تجربه کند، جزو اولین نفراتی 
است که از این تیم جدا خواهد شد. امیر در 
نخستین بازی فصل مقابل پارس جنوبی به 
میدان رفته بود؛ اما کالدرون اعتقاد دارد 
از لحاظ فنی ضعیف است و نمی تواند به 
پرسپولیس کمکی کند. شاید روستایی، 
به تیم سابق خود یعنی پیکان برگردد. نفر 
دوم، محمدامین اسدی است. این بازیکن 
بنا به تشخیص کالدرون مدت هاست در 

محل تمرین سرخ پوشان حاضر نمی شود و 
قطعاً از پرسپولیس جدا خواهد شد. اسدی، 
بازیکنی بود که »برانکو« می گفت روزی 
جانشین علی علیپور می شود اما این اتفاق 
هرگز رخ نداد. نفر بعدی، آدام همتی است؛ 
بازیکنی که به عقیده خیلی ها به واسطه 
رابطه فامیلی با سعید راد ستاره سینما و 
تلویزیون ایران به شهرت رسید؛ اما هرگز 
به یک ستاره تاثیرگذار در این تیم تبدیل 
نشد. جدایی او کاملاً قابل حدس است. حالا 
دو نام دیگر، جالب و هیجانان اگیز است. دو 
نامی که فقط وفقط در حد شایعه است 
اما هنوز واکنش خود این بازیکنان را به 
همراه نداشته است. حسین ماهینی، ماه ها 
است که فقط همراه تیم تمرین می کند اما 

دیگر به میدان نمی رود. ماهینی، در دو 
دیدار مقابل سپاهان و شهرخودرو برای 
دقایقی از کالدرون فرصت بازی گرفت اما 
در آخرین ثانیه ها که تیم نیاز به روحیه و 
تمرکز داشت، با اشتباهات تاکتیکی خود، 
تمرکز تیمش را به هم ریخت تا پرسپولیس 
در هر دو دیدار شکست را بپذیرد. از 
آن به بعد ماهینی را دیگر در بازی های 
پرسپولیس ندیدیم و به عنوان یک کاپیتان، 

به نیمکت ذخیره ها دوخته شد. آخرین 
نفر هم احتمالاً امید عالیشاه است؛ دیگر 
کاپیتان پرسپولیس که مشخص نشد چرا 
بعد از درگیری با سیامک نعمتی از ترکیب 
تیمش کنار گذاشته شد؟ در روزهای اخیر 
خبر پیشنهاد سپاهان به عالیشاه به گوش 
رسید و باید دید که آیا این اتفاق در نهایت 

خواهد افتاد یا خیر؟

پرداختمطالباتدیاباته
ومیلیچتا48ساعتآینده

فارس: نشست هیئت مدیره باشگاه استقلال 
با حضور تمام اعضا برگزار شد. این  نشست 
در شرایطی برگزار شد که تمام اعضا در این 
جلسه حضور داشتند. اسماعیل خلیل زاده، 
علی فتح اله زاده، امیرحسین فتحی، میرشاد 
ماجدی و کامران منزوی نفرات حاضر در نشست 
هیئت مدیره استقلال بودند که پیرامون مسائل 
مختلف به صحبت پرداختند. دراین نشست 
مقرر شد باشگاه استقلال در اولین اقدام مطالبات 

»دیاباته« و »هروویه  میلیچ« را پرداخت کند. 

انصرافمعتمدی
ازحضوردرانتخاباتدوومیدانی

مهر: دو کاندیدای پست ریاست فدراسیون 
دوومیدانی، انصراف خود را از حضور در مجمع 
انتخاباتی اعلام کردند. معتمدی و  اسبقیان که 
از کاندیدادهای ثبت نامی برای حضور در مجمع 
انتخاباتی پست ریاست فدراسیون دوومیدانی 
بودند، از حضور در جمع کاندیداهای مجمع 

انتخاباتی انصراف دادند.

تیمملیبوکس
درتورنمنتاحمدکومرتترکیه

ایلنا: دور جدید تمرینات تیم ملی بوکس از 
روز چهارشنبه پیگیری خواهد شد. دور جدید 
تمرینات تیم ملی بوکس در سالن شماره 9 
مجموعه ورزشی انقلاب پیگیری خواهد شد. 
بوکسورهای دعوت شده به اردو باید با در دست 
داشتن کارت شناسایی معتبر یک روز پیش آغاز 
تمرینات و در سه شنبه خود را به کادرفنی تیم 
ملی معرفی کنند. 17 بوکسور با نظر کادرفنی 
تیم ملی به اردو دعوت شدند و قرار است تمرینات 
تا زمان حضور تیم ملی بوکس در مسابقات احمد 

کومرت پیگیری شود. 

یکطلایدیگر
برایروئینگایراندرکاپآسیا

ایرنا: نازنین ملایی، در رقابت های روئینگ کاپ 
آسیا دومین مدال طلای خود را کسب کرد. او و 
بهمن نصیری در فینال سنگین وزن مسابقه داده 
بودند و هر دو نیز به مدال طلا رسیده بودند. با این 
نتایج کار ملی پوشان روئینگ کشور در کاپ آسیا 

با کسب سه مدال طلا به پایان رسید.

دنیای  ورزش
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»ایوانف« مدرس روسی فیفا: 

داوریفوتبالایران
رابافغانیمیشناسند

مدرس روسی فیفا ابراز امیدواری کرد تا داوران 
فوتبال ایران بتوانند به زودی در سطح جهانی 
بدرخشند. »والنتین ایوانف« درباره برگزاری 
دوره کلاس های داوری فوتبال در ایران، عنوان 
کرد: برای اولین باری نیست که به ایران آمده ام 
تقریباً با داوران ایرانی آشنا هستم. در این کلاس 
پنج روزه سعی داریم درک صحیح از فوتبال را به 

داوران ایرانی انتقال دهیم.
وی اضافه کرد: اشتباه در داوری در هر سطحی 
ممکن است اتفاق بیفتد و فقط داوران جوان 
نیستند که اشتباه می کنند، بلکه در داوران با 
تجربه نیز این اتفاق رخ می دهد. نکته ای که در 
برگزاری این دوره ها اهمیت دارد این است که 
داوران باید آموزش های لازم را در این زمینه 
ببیند تا بتواند به خوبی و به موقع تصمیم صحیح 

را در زمین مسابقه بگیرند.
مدرس فیفا درباره سطح داوران ایرانی گفت: 
درباره داوری ایران اولین چیزی که به ذهن همه 
ما می آید، »علیرضافغانی« است. با داوران ایرانی 
تقریباً آشنا هستم. درباره بقیه باید عملکرد آن ها 
را در زمین بازی ببینم؛ ولی چیزی که متوجه 
آن شدم این است که از نظر فیزیکی و جسمانی 

آن ها خوب به نظر می آیند.
ایوانف در پایان اظهار کرد: مطمئناً آموزش و 
تربیت چنین داورانی نیاز به برنامه ریزی های 
منظم و دقیق دارد. امیدوارم در سال های آتی 
شاهد حضور داوران موفقی از ایران در مسابقات 
بین المللی باشیم. آنچه مسلم است آن ها باید 
سخت کار و تلاش کنند. تمرینات آمادگی 
جسمانی خود را مرتب ادامه بدهند و مدام 

درحال دانش افزایی باشند.

مستطیل سبز

مهاجم یوونتوس در آستانه پیوستن به حریف پرسپولیسدرگیری بیرانوند با کالدرون؛ بیرو دنبال جدایی!
ایسنا: در آخرین تمرین تیم فوتبال پرسپولیس پیش از سفر به آبادان، دروازه بان این تیم پس از مشاجره با سرمربی، اردو را ترک 
کرد تا به باشگاه برود و برای دریافت رضایت نامه خود اقدام کند. علیرضا بیرانوند که مدتی است به خاطر مصدومیت و در ادامه 
مسائل فنی، نیمکت نشین شده است، پس از آخرین تمرین تیم پرسپولیس قبل از سفر به آبادان، درصدد گفت وگو با کالدرون بود 
تا دلیل نیمکت نشینی خود را جویا شود. صحبت های آن ها به مشاجره دو طرفه ختم شد و در نهایت بیرانوند، اردوی سرخ پوشان 
را ترک کند. پیش از این قرار بر این بود بیرانوند در لیست 1۸ نفره تیم باشد و به آبادان سفر کند؛ اما پس ازاین اتفاق، کالدورن نام 
او را از لیست 1۸ بازیکن نهایی، خط زد. پس از این موضوع، بیرانوند ازورزشگاه درفشی فر راهی محل باشگاه پرسپولیس شد تا با 

انصاری فرد گفت وگو کند.

خبرآنلاین: باشگاه »الدحیل« که حریف پرسپولیس درلیگ قهرمانان آسیاست، در آستانه به خدمت گرفتن »ماریومانژوکیچ« 
از تیم فوتبال یوونتوس است. سایت »فوتبال ایتالیا« با انتشار ویدئویی از مانژوکیچ که ظاهراً در تست های پزشکی باشگاه الدحیل 
شرکت کرده، خبر ازنزدیک شدن این بازیکن به پیوستن به این تیم قطری داد. الدحیل یکی ازرقبای پرسپولیس درلیگ قهرمانان 
آسیاست و این مهاجم کروات هم درآستانه هم تیمی شدن مجدد با مهدی بن عطیه است. مانژوکیچ که پیش از این مورد توجه 
دو باشگاه منچستریونایتد و میلان هم قرار داشت، در این فصل از سری A هنوز برای یووه به میدان نرفته و نامش هم در لیست 
بازیکنان این تیم برای حضور در لیگ قهرمانان اروپا قرارنگرفته است. این مهاجم کروات که در سال 2015 از اتلتیکومادرید از به 

یوونتوس پیوست تا سال 2021 با این باشگاه ایتالیایی قرارداد دارد. 

فوتبال به دریافت حقوقش نزدیک تر شد

بهاردرزمستان
فدراسیون فوتبال به راه حل های تازه ای برای حل 
مشکل انتقال وجوه خود از فیفا دست یافته است. 
روزهای قبل از دیدار تیم ملی ایران مقابل عراق 
بود که »مارک ویلموتس« قراردادش را فسخ کرد 
تا مشکلات مالی فدراسیون که ناشی از عدم دریافت 
حقوقش از فیفا بود نمود عینی تری پیدا کند. همان 
زمان رئیس فدراسیون فوتبال با ارسال نامه ای برای 
رییس فیفا ضمن تشریح شرایط تاکید کرد که آمریکا 
حق دخالت در امور فوتبال را ندارد و فیفا باید راه 
حلی برای انتقال وجوه پیدا کند. تاج دو هفته پیش 
هم دربرنامه ای تلویزیونی گفت: ما به آقای اینفانتینو 
گفتیم که آمریکا غلط می کند که می گوید پول 

فوتبال را ندهید. نظر»اینفانتینو«هم این است که 
ورزش از سیاست جداست. این درحالی است که 
رئیس فدراسیون فوتبال درمذاکرات ومکاتبات خود 
با نهاد بین المللی فوتبال هم از دخالت صورت گرفته 
توسط خزانه داری آمریکا درحوزه فوتبال به شدت 
انتقاد کرده بود. در همین حال دو جلسه اخیر رئیس 
فدراسیون فوتبال با رئیس فیفا در هنگ کنگ و دوحه 
اما نتایج مثبتی در پی داشته است. جایی که تاج در 
حضور اینفانتینیو و مسئولان ارشد مالی فیفا با آنان راه 
حل تازه ای را برای انتقال وجوه ایران در میان گذاشته 
است. به دنبال این جلسات مذکور، رئیس فیفا به 
مقامات ارشد مالی این نهاد گفته که موظفند ظرف 

دو هفته آینده راه حل پیشنهادی رئیس فدراسیون 
فوتبال ایران را بررسی کنند تا زمینه آزاد سازی پول 
فوتبال ایران فراهم شود. اتفاقی که در سال های نه 
خیلی دور و قبل از اعمال دور جدید تحریم های ناحق 
و ظالمانه آمریکا انجام می شد و برای مثال کی روش 
مطالباتش را از طریق فیفا دریافت می کرد. با این 
وجود، فدراسیون پس از ماه ها نامه نگاری و مذاکره 
رو در رو با فیفا این امکان مهم را قوت بخشیده که 
فوتبال ایران به حقوق خود دست یابد. فدراسیون 

فوتبال اخیراً بخش دیگری از مطالبات همیشگی 
و به حق فوتبال را پیگیری کرده است. مهدی تاج 
در دو هفته اخیر پنج جلسه با رئیس رسانه ملی در 
ساختمان شیشه ای جام جم داشته تا در بحث انعقاد 
قرارداد آی پی تی وی گام مهمی را در جهت تأمین 
منافع باشگاه ها بردارد. در شرایطی که فوتبال امروز با 
مشکلات مالی دست و پنجه نرم می کند، حل مشکل 
انتقال وجوه و تزریق حق پخش، زمستان را به بهار 

فوتبال بدل خواهد کرد.


